

연결 포괄손익계산서

제 21 기 반기 2013.01.01 부터 2013.06.30 까지
 제 20 기 반기 2012.01.01 부터 2012.06.30 까지
 제 20 기 2012.01.01 부터 2012.12.31 까지
 제 19 기 2011.01.01 부터 2011.12.31 까지

(단위 : 원)

	제 21 기 반기		제 20 기 반기		제 20 기	제 19 기
	3개월	누적	3개월	누적		
영업 수익	79,194,467,129	165,854,642,784	70,288,743,977	144,594,265,830	307,854,268,000	268,196,055,154
영업 비용	72,851,402,960	145,996,543,080	63,973,676,068	127,867,799,675	268,261,690,957	244,193,567,798
영업이익	6,343,064,169	19,858,099,704	6,312,667,909	16,726,466,155	39,592,577,043	24,002,487,356
금융수익	1,573,730,656	2,929,871,042	1,572,383,213	2,484,623,906	5,323,590,575	4,009,015,215
금융비용	43,281,112	107,524,326	57,609,761	130,216,909	298,193,430	300,073,865
초인도배치 및 관계기업투자자산관련손익	55,306,500	(7,237,756)	(330,051,100)	(405,542,569)	(1,036,467,786)	(330,372,645)
기타수익	1,557,067,548	2,871,795,714	1,204,086,400	2,442,922,969	9,763,776,880	2,966,938,805
기타비용	947,988,599	1,935,600,163	1,152,415,612	1,302,526,091	3,409,479,581	3,468,695,764
법인세비용차감전순이익	8,539,899,162	23,609,404,215	7,549,261,049	19,815,725,461	49,935,763,701	26,969,298,882
법인세비용	1,684,633,472	5,436,845,970	1,678,089,618	4,824,266,143	12,539,618,606	5,534,946,287
당기순이익	6,855,265,690	18,172,558,245	5,871,171,431	14,991,459,318	37,396,145,095	21,434,352,595
기타포괄손익	191,957,412	298,343,846	74,524,377	17,133,100	(582,091,210)	192,075,107
당기순이익으로 재분류되지 않는 세후기타포괄손익					(11,401,474)	
확정급여제도의 보험수리적손익의 세후기타포괄손익						
당기순이익으로 재분류되는 세후기타포괄손익	191,957,412	298,343,846	74,524,377	17,133,100	(570,689,736)	192,075,107
지분변동분	(63,010,127)	(82,071,404)	24,288,951	24,415,965	(614,953,909)	16,893,745
해외사업환산이익(손실)	253,513,767	378,961,478	50,235,426	(7,282,865)	44,264,173	175,181,362
매도가능금융자산평가이익(손실)	1,453,772	1,453,772				
총포괄손익	7,047,223,102	18,470,902,091	5,945,695,808	15,008,592,418	36,814,073,885	21,646,427,702
당기순이익(손실)의 귀속						
지배기업소유주지분	6,368,072,390	17,141,575,429	5,779,008,891	14,542,345,269	35,307,038,732	21,051,366,713
비지배주주지분	487,193,300	1,030,982,816	92,162,540	449,114,049	2,089,126,363	402,985,882
당기총포괄손익의 귀속						
지배기업소유주지분	6,415,215,875	17,449,295,510	5,846,520,303	14,568,549,880	34,813,685,695	21,235,107,218
비지배주주지분	632,007,227	1,021,616,581	99,175,505	450,042,538	2,000,388,190	411,320,484
주당손익						
기본주당손익	559	1,510	529	1,333	3,198	1,930
희석주당손익	554	1,497	529	1,333	3,198	1,930

포괄손익계산서

제 21 기 반기 2013.01.01 부터 2013.06.30 까지
 제 20 기 반기 2012.01.01 부터 2012.06.30 까지
 제 20 기 2012.01.01 부터 2012.12.31 까지
 제 19 기 2011.01.01 부터 2011.12.31 까지

(단위 : 원)

	제 21 기 반기		제 20 기 반기		제 20 기	제 19 기
	3개월	누적	3개월	누적		
영업 수익	65,508,794,050	141,172,576,278	57,739,564,892	121,120,129,573	259,175,856,808	226,406,765,618
영업 비용	61,292,287,666	124,051,542,813	52,877,266,882	106,343,243,680	224,454,834,022	204,735,152,348
영업이익	4,216,506,383	17,121,033,465	4,862,298,010	14,776,885,893	34,721,022,786	21,671,613,270
금융수익	1,258,872,085	3,499,405,951	1,080,733,811	2,076,590,811	4,266,953,404	4,013,549,305
금융비용		14,000,000			57,000,000	170,000,000
과제및종속기업투자자산관련손실	299,557,781	299,557,781	6,748,972	6,748,972	6,748,972	556,678,700
기타수익	1,290,245,279	1,593,154,657	1,109,535,764	1,244,782,177	2,679,564,442	1,566,701,329
기타비용	656,506,195	1,199,353,305	339,135,725	667,139,825	2,005,182,733	1,766,990,926
법인세비용차감전순이익	5,809,559,781	20,700,692,987	6,706,982,888	17,424,370,084	39,600,609,927	24,756,194,278
법인세비용	1,356,662,971	4,542,317,664	1,735,134,848	4,276,843,038	9,638,457,918	5,243,533,791
당기순이익	4,452,896,810	16,158,365,323	4,971,848,040	13,147,527,046	29,962,151,009	19,514,660,487
기타포괄손익						
총포괄손익	4,452,896,810	16,158,365,323	4,971,848,040	13,147,527,046	29,962,151,009	19,514,660,487
주당순이익						
기본주당순이익	391	1,423	455	1,205	2,714	1,789
희석주당순이익	388	1,411	455	1,205	2,714	1,789